INDICAÇÃO N.° 115/86*
Exm2 -Senhor Presidente da Câmara n í c í P& [ de õeso l~rA Piovado

I±
líEm

PRESCÓTIE /
a Douta Jêesa que ouvjdo/o

5uparintendenre

solicí tSçE©

de .malef* accrapanheoo nt o ara Cabo fr i o, das Tabeles da cqn

Heiâ»etá;o do -preços.», uma iws® Irastscfos pelos

reeíamos feitos ao Yot*eaddtv por* «yraeroaas donas de coa®,,
que era virtude do descaso que se atribui «os -órgãos

ft scai Izeç-ão, começara a. perder fé n© pl and cruzado é ta

bom nas medidas do Governo. /

3ALA DA 3 SEòSO£$» 22- de sdtefabro de I 986*.-

1 £ B 1. C. â M 0 âum»-' *»»' *5*.#**-.'«» <*** tnra mm.

Soberano Plenário* seja encerainhada ao
de- «krasfcôufmento 3IINAB ár* Eríksen Madsen*

constantea

de

Zf
1 * AníGTASCQ ACICi^DE OUVI! IRA

Vereadop n,\ a u t o r• m

J II ò T I F I S ã T I V â
m. m* »» mm. mm rnm. mr mm mm* Sm» mm mm - mm

Ninguém ignora à força do poder êeeomieó *

cepas d© impor através da sua capacidade da
VV jSi

e aedusíf# aliados ó cwivcwte afuisçao do governos dfe m$

trora* eo longo das duas- últimas décadas» aonde os ccfeçr

-torno, os égíõs o es subvenções- -reol Içadas cora o- 4i«Jnj[

ro do povo, imo st constituíam em espanto» tal a seguran
ça cora -Wi* es ra-esra-qs errara determinados» quase sempre

troves de portarias, ©tos o decretos#
Assim era defesa da população e até eu

corromper

I Ê

ncrae
do próprí o eoraércto, gostaríamos de que n 3UNA8 e a Poljf

i

cia federal, procurassem resguardar «o povo de Gabo Frio,
\

ju> aemsnháfânntô daqueles que achara que tudo retornou ao pg
ríodo de- entes, detcrmi nando rí goros© y©F<ativ« floçnl^

**• ~ /«fr

r \

SAIA M3 S£335e3* M de ieterabre de ! f 8d*

AfMSTAfgCC AC,!
Vereedoá^

I M GtfVEtkA
» m u t o r